
DODATEK Č. 2 

Právní služby v souvislosti s poskytnutím právní pomoci při dokončení stavební 

akce II/114, II/119 a III/10226 Dobříš průtah, rekonstrukce silnice I. a II. etapa, 

zastoupením Objednatele v soudním řízení 

 

Č. smlouvy objednatele: S-463/00066001/2023 

 

mezi  

Objednatelem: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28.06.2022 

IČO:   00066001  

DIČ:   CZ00066001  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a 

  

Poskytovatelem:  

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem:  Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO:   26454807 

DIČ:  CZ26454807 

zápis v obchodním rejstříku:  C 114599 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupena: Mgr. Josefem Hlavičkou, jednatelem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(objednatel a konzultant společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

Preambule 

Smluvní strany dne 14. 02. 2023 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb na veřejnou zakázku 

s názvem: „Právní služby v souvislosti s poskytnutím právní pomoci při dokončení stavební 

akce II/114, II/119 a III/10226 Dobříš průtah, rekonstrukce silnice I. a II. etapa, zastoupením 

Objednatele v soudním řízení“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění právní 

pomoci v souvislosti s vymáháním smluvních pokut a dokončení a předání stavebního stavby, 

„II/114, II/119 a III/10226 Dobříš průtah, rekonstrukce silnice I. a II. etapa“. Na základě 

dohody smluvních stran a v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. VII Závěrečná 

ustanovení odst. 7.1 Smlouvy, uzavírají smluvní strany vzhledem k rozšíření počtu soudních sporů 

o další řízení, stále trvajícímu sporu s protistranou stran vymáhání smluvní pokuty a nutnosti 

poskytovat další právní služby  tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) 

 



Článek 1.  

Předmět Dodatku č. 2 

1.1 Smluvní strany se s ohledem na stále trvající spor s protistranou a nutnosti poskytovat další 

právní služby dohodly na navýšení maximální částky pro plnění za poskytnuté služby. 

Článek IV – Doba plnění, cena za poskytování služeb odst. 4.4 se mění a nově zní: 

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši:  

Hodinová sazba za poskytnuté služby činí 2500,- Kč bez DPH s tím, že odměna bude účtována 

za každou započatou čtvrthodinu poskytnutých služeb. 

Maximální částka pro plnění činí 

900.000,00 Kč bez DPH 

1.089.000,00 Kč vč. DPH 

(dále jen „Cena“). 

Článek 2.   

Závěrečná ustanovení  

2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy založené na 

kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

_______________________  

 

Krajská správa  a údržba silnic 

Středočeského kraje, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář



 

 

 

 


